
(Kuba Hrazdira)

Zapište do tabulky písmena ABC tak, aby se každé z nich vyskytovalo v každém řádku a každém 
sloupci právě jednou. Na okrajích tabulky je pak uvedeno písmeno a číslo, které určuje pořadí v jakém 
je dané písmeno z daného směru vidět.

Dále nakreslete uzavřenou smyčku, která prochází všemi prázdnými políčky (tedy všemi políčky kde 
nejsou písmena). Smyčka každým polem projde právě jednou, nikde se nekříží, ani se sama sebe 
nedotýká. Smyčka vždy prochází středem čtverce a její úseky jsou buď vodorovné, nebo svislé čáry 
spojující stranově sousedící políčka.

Kolo 477
6. až 12. 6. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Poziční easy as... se smyčkou 11.

HALAS
sudokualogika.cz

Příklad: Řešení:
3. řádek: ILLBAI
2. sloupec: ALLBLL



(Kuba Hrazdira)

Zapište do tabulky písmena ABCD tak, aby se každé z nich vyskytovalo v každém řádku a každém 
sloupci právě jednou. Na okrajích tabulky je pak uvedeno písmeno a číslo, které určuje pořadí v jakém 
je dané písmeno z daného směru vidět.

Dále nakreslete uzavřenou smyčku, která prochází všemi prázdnými políčky (tedy všemi políčky kde 
nejsou písmena). Smyčka každým polem projde právě jednou, nikde se nekříží, ani se sama sebe 
nedotýká. Smyčka vždy prochází středem čtverce a její úseky jsou buď vodorovné, nebo svislé čáry 
spojující stranově sousedící políčka. 

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Poziční easy as... se smyčkou 22.

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 477
6. až 12. 6. 2022

Příklad: Řešení:
3. řádek: ILLBAI
2. sloupec: ALLBLL


	1: Uloha 1
	2: Uloha 2

